
V Kadencja 

XXIV Posiedzenie KRDL 

 

 

Uchwała Nr 178/V/2022 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 09 czerwca 2022 roku 

w sprawie odwołania członków Zespołu Wizytatorów Krajowej Rady Diagnostów  

Laboratoryjnych. 

 

 

Na podstawie art. 47 pkt 7 ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku o diagnostyce laboratoryjnej (tekst 

jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 134) w związku z art. 14hb ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o 

szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (tekst 

jednolity Dz.U. z 2021 r., poz. 2095 z późn. zm.) w związku z § 8 ust. 4 Regulaminu zakresu i 

zasad działania Wizytatorów Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr 146/IV/2018 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 26 

października 2018 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu zakresu i zasad działania 

wizytatorów KRDL, Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych na wniosek Przewodniczącej Zespołu 

Wizytatorów Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych postanawia odwołać ze składu 

Zespołu Wizytatorów Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych:  

1. Panią Mirosławę Bratkiewicz - Orłowską 03297, 

2. Panią Renatę Janicką nr PWZDL 02559, 

3. Panią Bożenę Małkowicz - Serafin nr PWZDL 00701, 

4. Panią Urszulę Zygmunt nr PWZDL 02304, 

5. Pana Krzysztofa Burdynowskiego nr PWZDL 04304. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Niniejsza uchwała została podjęta przy udziale  26 członków Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych na ogólną liczbę 38 członków: 

 

1) za uchwałą – 26 

2) przeciw uchwale – 0 

3) wstrzymało się – 0 

 

   Sekretarz KRDL              Prezes KRDL 

 

(-) Dorota Krawiecka      (-)Alina Niewiadomska 


